CP 40/1220, rot. 539
(Trinity term, 1564)

http://aalt.law.uh.edu/AALT3/Eliz/CP40no1220/aCP40no1220fronts/IMG_1092.htm

Pleading: imparlance.

The entry that follows this in the plea roll is a similar one relating to John Shokysborowe, whose bill was signed on a different date to Tye's. It is clearly unrelated.

Londonia ¶ Cristoferus Tye nuper de Eley in comitatu Cantebrigie Musice Doctor alias dictus Cristofer Tye gentyllman of Elye in the covnty off Cambryg *summonitus* fuit ad *respondendum* Johanni Dowty ciui & piscenario Londonie alias dicto John Dowghty of Howeston Seint John in the covnty of Norfolk merchant de placito quod reddat ei sex libras sex solidos & octo denarios quos ei debet & iniuste detinet &c Et vnde idem Johannes per Ricardum Skykker attornatum suum dicit quod cum *predictus* Cristoferus vicesimo quinto die Julij anno regni Domine Marie nuper Regine Anglie primo apud London in parochia Beate Marie de Arcubus in warda de Chepe per quandam billam suam obligatoriam quam idem Johannes sigillo *predicti* Cristoferi signatam hic in curia profert cuius data est eisdem die & anno cognouisset se debere eidem Johanni *predictos* sex libras sex solidos & octo denarios soluendis eidem Johanni ad diem reventus ipsius Johannis de ciuitate Venecie afferens secum sufficientem *sertificacionem* de eius essemora *ibidem* Et ad eandem *solucionem* bene & fideliter faciendam *predictus* Cristoferus obligasset se suos heredes executores administratores & assignatos per eandem billam Et idem Johannes in *facto* dicit quod ^{licet} ipse post confeccionem bille *predicte* scilicet [blank] die [blank] annis [blank] ibit a ciuitate Londonie versus & vsque ciuitatem Venecie & ad & in eandem ciuitatem [blank] die [blank] annis [blank] venit & in eadem ciuitate Venecie per spacium [blank] remansit & moram traxit quodque ipse idem Johannes postea scilicet [blank] die [blank] annis [blank] post moram suam *predictam* in *predicta* ciuitate Venecie in regni Anglie vsque ad [blank] reuenit & protulit secum inde sufficientem *certificacionem* videlicet quoddam scriptum sigillo [blank] gerentem datum Venecie [blank] testificantem & applau...[?] eundem Johannem personaliter fuisse apud *predictam* ciuitatem Venecie post

confeccionem bille *predicte* scilicet a *predicto* [blank] die [blank] annis [blank] vsque *predictum* [blank] diem [blank] tunc *proximo* sequenti *Predictus* tamen Cristoferus non soluit eidem *Johanni* ad diem reventus ipsius *Johannis* a *predicta* ciuitate ^Λ*Venecie* in regni Anglie ac *prolacionem* *certificacionis* *predicte* ^Λ*predictos* sex libras sex solidos & octo denarios *secundum* formam & effectum bille *predicte* per quod accio accreuit eidem *Johanni* ad exigendum & habendum de *prefato* Cristofero eisdem sex libras sex solidos & octo denarios *Predictus* tamen Cristoferus licet sepius requisitus *predictos* sex libras sex solidos & octo denarios eidem *Johanni* nondum reddidit set illos ei hucusque reddere *contradixit* & adhuc *contradicit* vnde dicit quod *deterioratus* est et dampnum *habet* ad valenciam centum solidorum Et inde *producit* sectam &c